
БАРАЊЕ 23-3382 
 

1. Поединечно доделени средства преку Општината Кавадарци до крајните корисници 

од буџетска ставка 463 -Трансфери до невладини организации, во 2024 г. (Табела 1). 

2. Поединечно доделени средства преку Општината Кавадарци до крајните 

корисници- невладини организации од друга буџетска ставка (различна од 463-
Трансфери до невладини организации), во 2024 г. (по примерот на Табела 1).  

 

ОДГОВОР 23-3382 
 

Табела 1. Преглед на поединечно доделени средства преку Општината Кавадарци до 

крајните корисници од буџетска ставка 463— Трансфери до невладини организации, во 2024 г. 

 
 

Буџетска ставка – 463 Трансфери до здруженија и невладини организации за 2024 
Конто 22094 

Потста

вка 

Примател Назив на предлог-проект Износ 
Јавен оглас/без 
јавен оглас 

463110 

 БЛАШНИЦА 
Здружение на граѓани 
НВО  

Партерно уредување на спомен плочата на 

Клинска Леса. 

 

 

 

 
 

50.000,00 Јавен оглас за НВО  

 ВИЗИЈА- Здружение 
за родова еднаквост 
Кавадарци-НВО 

Глас за промени-НВО  547.095,00 Јавен оглас за НВО  

 ВИНОТЕК Кавадарци-
НВО-Здружение за 
негување на винска 
култура и туризам и 
производи од грозје 

/ 335.000,00 Програма на ЛЕР -

Кавадарци  

(Стратешка област) 

 Еко Живот-Кавадарци 
НВО 

НУЛА ГЛАД 80.905,00 Програма на ЛЕР -

Кавадарци 

 ЕКО ИНДИКАТОР 
Кавадарци-НВО 

Еко едукација – еко акција – еко реализација 

– еко атракција! 

50.000,00 Јавен оглас за НВО 

 Ж ТА-Здружение на 
љубители и мали 
производители на 
алкохолни пијалоци 
Кавадарци 

/ 100.000,00 Програма на ЛЕР -

Кавадарци 

(Стратешка област) 

 Здружение 
ЛАСТАРЧИЊА 
Кавадарци 

Со песни да минат дните, распеани сме сите! 25.000,00 Јавен оглас за НВО  

 Здружение на граѓани 
Васил Хаџиманов-
Јуниор 

60 години Кавадаречка рок сцена Култура е 60.000,00 Јавен оглас за НВО  

 Здружение на граѓани 
Мултисинапсис 2023 

Подобра социјална инклузија преку 

сензорна интеграција 

50.000,00 Јавен оглас за НВО  

 Здружение на граѓани Младите во велосипедизмот и 50.000,00 Јавен оглас за НВО  



Тиквеш бајк К3 планинарството 

 Здружение на 
кинолози 7-ми 
Септември Кавадарци 

Изложба на ротвајлери на Тиквешки 

Гроздобер 

50.000,00 Јавен оглас за НВО  

 Здружение на млади 
КРЕАКТИВ 
Младински центар 
Кавадарци 

/ 360.000,00 Програма на ЛЕР -

Кавадарци  

(Стратешка област) 

 ЗОНА-Здружение на 
граѓани Кавадарци-
НВО 

Едуцирај се, заштити се! 50.000,00 Јавен оглас за НВО  

 ИДНИНАТА Е СЕГА 
Здружение на граѓани 
НВО-Кавадарци 

Велосипед-симулатор за ученици со посебни 

потреби 

50.000,00 Јавен оглас за НВО  

 Инвалидско 
здружение на лица со  
стома Кавадарци 

Помош и нега во домот на ранливи лица 50.000,00 Јавен оглас за НВО  

 Кавадион Здружение 
за филмска, театарска 
и видео уметност-
НВО 

Кав’даречки народни прикаски 80.000,00 Јавен оглас за НВО  

 МАКЕДОНСКИ 
ДЕСТИЛЕРИИ-
Кавадарци  

/ 200.000,00 Програма на ЛЕР -

Кавадарци 
(Стратешка област) 

 МАКЕДОНСКИ 
СЕМЕЈНИ 
ВИНАРИИ-Здружение 
на семејни винарии 

/ 565.000,00 Програма на ЛЕР -

Кавадарци 

(Стратешка област) 

 ПАНЧЕЛИТО 
Кавадарци НВО 

Бате Пане со другарчињата 50.000,00 Јавен оглас за НВО  

 РОДНОКРАЈЦИ 
Здружение на граѓани 
НВО Кавадарци 

Љубовта за својот роден крај 50.000,00 Јавен оглас за НВО  

 САШКО 
ГЕШОВСКИ-
Доброволно 
Противпожарно 
друштво Кавадарци  

Зајакнување на капацитетите на ДПД Сашко 

Гешовски Кавадарци 

190.000,00 Јавен оглас за НВО  

 СЦЕНА ПРВА-
Здружение на граѓани-
НВО 

Танцова претстава Барби 75.000,00 Јавен оглас за НВО  

 

 

 Тиквеш Рајдерс-Мото 
Клуб Кавадарци 

Мото фест 2023 180.000,00 Јавен оглас за НВО  

 ТИСОВЕЦ Еколошко 
друштво с.Возарци 

Еко квиз-Еко камп 75.000,00 Јавен оглас за НВО  

 ФЕСТИВАЛ 
КАРНЕВАЛ 
Здружение 

Фестивал „Гроздоберче 2023“ 25.000,00 Јавен оглас за НВО  

 ЦЕНТАР ЗА 
ПОДДРШКА НА 
ДЕТСКИ РАЗВОЈ-
НВО Кавадарци 

Социјална поддршка на ученици со 

дислексија и дисграфија 

97.500,00 Јавен оглас за НВО  

 ЦИВИСТА Здружение 
НОВА НВО 

Традиционални вештини за рачни 

ракотворби на жената во Тиквешијата 

80.000,00 Јавен оглас за НВО  



Кавадарци 

 ЏАЛАМАРИ-
ВАСИЛИЧАРИ 
с.Сопот Кавадарци  
НВО 

Џаламари-Василичари на Тиквешки 

Гроздобер 

181.500,00 Јавен оглас за НВО  

 ЏОЛОМАРИ 
Здружение на граѓани 
с.Бегниште-НВО 

Музеј на џоломарите 183.500,00 Јавен оглас за НВО 

 

 
    Износот во табелата е износ на исплатени финансиски средства во 2024 година, кој доаѓа од 

доделени односно одобрени финансиски средства од минатите години. 

 

 
Буџетска ставка – 463 Трансфери до спортски клубови за 2024 
Конто 22091 

Потста

вка 

Примател Назив на предлог-проект Износ 
Јавен оглас/без 

јавен оглас 

463120 

 Аеро клуб ВИТАЧЕВО 
Кавадарци 

Програма за работа 51.090,00 Јавен оглас спорт 

 АКАДЕМИК Кошаркарски 
клуб Кавадарци 

Програма за работа 74.250,00 Јавен оглас спорт 

 АТЛЕТСКИ КЛУБ 
ОЛИМПИЈА 2019 Кавадарци 

Програма за работа 120.660,00 Јавен оглас спорт 

 Боди билдинг клуб 
ЕКСТРИМ ЏИМ 212 
КАВАДАРЦИ 

Програма за работа 51.090,00 Јавен оглас спорт 

 БУДО ФИТ Здружение 
фитнес клуб 

Програма за работа 51.090,00 Јавен оглас спорт 

 ВЕТЕРАНИ ТИКВЕШ-
Кошаркарски клуб 

Програма за работа 55.680,00 Јавен оглас спорт 

 ВИЗИЈА ГЛОБАЛ-Здружение 
на слепи лица 

Програма за работа 32.505,00 Јавен оглас спорт 

 ГКК ТИКВЕШ ГОЛДЕН 
ИГЛ АД-Кошаркарски клуб 

Програма за работа 1.313.371,00 Програма за спорт и 

млади 

 Гоце Делчев Кавадарци-
Училишен спортски клуб 

Програма за работа 40.000,00 Јавен оглас спорт 

 ГРК ТИКВЕШ 2014 
Кавадарци АД 

Програма за работа 12.000.000,00 Програма за спорт и 

млади 

 ГФК ТИКВЕШ 1930-
Акционерско друштво 

Програма за работа 12.950.000,00 Програма за спорт и 

млади 

 ДАГ ВАТАША Училишен 
спортски клуб 

Програма за работа 40.000,00 Јавен оглас спорт 

 ДАГ Кавадарци Училишен 
спортски клуб 

Програма за работа 40.000,00 Јавен оглас спорт 

 ДОБРИ ДАСКАЛОВ 
Гимназија Училишен 
спортски клуб 

Програма за работа 60.000,00 Јавен оглас спорт 

 ЖФК ТИКВЕШАНКА-
Ваташа 

Програма за работа 37.080,00 Јавен оглас спорт 



 ЈАН БОР Здружение на 
граѓани женски кошаркарски 
клуб 

Програма за работа 157.845,00 Јавен оглас спорт 

 КАВАДАРЕЧКИ ДЕЛФИНИ 
Кавадарци Здружение 

Програма за работа 18.540,00 Јавен оглас спорт 

 Карате клуб ЕЛЕН ЕДЕН 
Кавадарци 

Програма за работа 167.220,00 Јавен оглас спорт 

 КАРАТЕ КЛУБ ЕНЕРЏИ-
ОСС 

Програма за работа 111.390,00 Јавен оглас спорт 

 Карате клуб Кавадарци Програма за работа 129.960,00 Јавен оглас спорт 

 Карате клуб Ронин КАИ КАН 
Кавадарци 

Програма за работа 41.790,00 Јавен оглас спорт 

 Карате клуб САНСАИ Метал 
Апостолов Кавадарци / 

Програма за работа 74.505,00 Јавен оглас спорт 

 Карате клуб ТИКВЕШ Програма за работа 120.690,00 Јавен оглас спорт 

 Кик Бокс Клуб БУДО 
Кавадарци 

Програма за работа 120.190,00 Јавен оглас спорт 

 КЛИМИ Клуб за мал фудбал 
Кавадарци 

Програма за работа 134.625,00 Јавен оглас спорт 

 КОЖУВЧАНКА КМ КМ 
ЏУДО КЛУБ Кавадарци 

Програма за работа 64.890,00 Јавен оглас спорт 

 Кошаркарски клуб ЈАСМИН 
Кавадарци 

Програма за работа 78.795,00 Јавен оглас спорт 

 Кошаркарски клуб 
СПОРТИСИМО БАСКЕТ 
Кавадарци 

Програма за работа 134.580,00 Јавен оглас спорт 

 КРАЧОВИЦА Клуб за 
нуркање и пливање 

Програма за работа 46.440,00 Јавен оглас спорт 

 ЛИНЕА ДЕНС Танцов 
спортски клуб 

Програма за работа 32.505,00 Јавен оглас спорт 

 Меридијан Атлетик Еко 
Кавадарци 

Програма за работа 37.140,00 Јавен оглас спорт 

 НИМБУС -Спортски 
моделарски клуб Кавадарци 

Програма за работа 13.905,00 Јавен оглас спорт 

 Нинџутсу клуб ТАТСУЏИН 
Кавадарци 

Програма за работа 50.985,00 Јавен оглас спорт 

 Општински Сојуз на 
училишни друштва 
Кавадарци 

Програма за работа 130.000,00 Јавен оглас спорт 

 Општински фудбалски сојуз 
Кавадарци 

Програма за работа 46.410,00 Јавен оглас спорт 

 ОСКАР Спортски риболовен 
клуб Кавадарци 

Програма за работа 55.740,00 Јавен оглас спорт 

 ПАРТИЗАН 2014 Клуб на 
гимнастички спортови 
Кавадарци 

Програма за работа 139.260,00 Јавен оглас спорт 

 ПИНГ ПОНГАРСКИ КЛУБ 
Кавадарци 

Програма за работа 51.150,00 Јавен оглас спорт 

 Планинарско спортско 
друштво ОРЛЕ Кавадарци 

Програма за работа 41.790,00 Јавен оглас спорт 

 ПРО БАСКЕТ 2019-
Кошаркарски клуб 

Програма за работа 106.785,00 Јавен оглас спорт 



 ПРО БАСКЕТ БАЛ 
Кошаркарски 
клуб(АКАДЕМИ 
ПРОФЕСИОНАЛ 
БАСКЕТБАЛ) 

Програма за работа 157.830,00 Јавен оглас спорт 

 Сојуз на спортови на град 
Кавадарци 

Програма за работа 1.275.000,00 Јавен оглас спорт 

 Спортски сојуз на инвалиди 
Кавадарци 

Програма за работа 37.155,00 Јавен оглас спорт 

 СТРАШО ПИНЏУР 
Училишен спортски клуб 

Програма за работа 40.000,00 Јавен оглас спорт 

 СТРЕЛАЧКИ КЛУБ 
Кавадарци 

Програма за работа 74.295,00 Јавен оглас спорт 

 Тениски клуб ЦРНА РЕКА 
Кавадарци 

Програма за работа 120.690,00 Јавен оглас спорт 

 ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019 
Одбојкарски клуб 

Програма за работа 120.660,00 Јавен оглас спорт 

 ТИКВЕШ ЈУНИОРИ 2012 
Ракометен клуб Кавадарци 

Програма за работа 139.050,00 Јавен оглас спорт 

 Тиквеш РУТС-БЏЏ 
Кавадарци 

Програма за работа 135.595,00 Јавен оглас спорт 

 ТОДЕ ХАЏИ-ТЕФОВ 
Училишен спортски клуб 

Програма за работа 40.000,00 Јавен оглас спорт 

 Тошо Велков Пепето 
Училишен спортски клуб 

Програма за работа 35.000,00 Јавен оглас спорт 

 ФК ВАТАША 2019 
с.вАТАША 

Програма за работа 37.080,00 Јавен оглас спорт 

 ФК ГАБЕР с.Ваташа Програма за работа 37.080,00 Јавен оглас спорт 

 ФК ДРЕНОВО 2016 
с.Дреново 

Програма за работа 60.330,00 Јавен оглас спорт 

 ФК МАРЕНА с.Марена Програма за работа 88.065,00 Јавен оглас спорт 

 ФК СОПОТСКО ПОЛЕ с. 
Сопот 

Програма за работа 60.330,00 Јавен оглас спорт 

 


